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Nakup odborné literatury Zdravotné socialni fakulta JU - rok 2010

Limitni pfikaz
Nikladové Rozpodlet
Katedra Kéd stfedisko Zakdzka v K¢ vedouci katedry kontakt referontka katedry kontakt
Adamkova Véra, doc.
Klinickych obord KKO 070205] 205-01 5 000 MUDr. CSc. veraadamkovaf@seznam.cz Skopova Bohuslava skopova@zsticu.cz
387872973 389037521
Téthova Valérie, prof.
Oietfovatelstvi KOS 070210 210-01 5 000 PhDyr. PhD. tothova@zsf.jcu.cz _____|Kadlicova Vaclava kadli zsf.jcu.cz
385037530 | 38003753
Pravnich oboru, fizeni a Kahoun Vilém, Doc. JUDr.
ekonomiky KPR 070220 220-01 4 000 PhD. kahoun@zsfijcu.cz Klimova Pavla klimova@zsf.jcu.cz
l 389037560 38903 7561
Kozlova Lucie, Doc. Ing. |
Socialn prace a socidlni politky |KSB 070255 225-01 4 500 PhD. tkozlova@zst.jcu.cx Kombercova Gabrigla Mgr. |komber@zsf.jcu.cz
| 389037570 38903 7571
Navratil Leo¥, prof. MUDr.
Radiologie a toxikologie KRA 070235] 23501 5000 CSe. leos.navratil@volny.cz Kladenska Alena kiadenska@zsfjcu.c2
38903 75 90 389037569
Vetejného a socialniho Vurm Viadimir, Doc.
Zdravotnictvi KVZ 070245] 245-01 4 000 MUDr. CSc. vurm@zsf.jeu.cz Schmidischlégerova Marta |schmid@zsf.jcu.cz
389 03 76 20 3890376 21
|Preklinické obory [KPO I 070250] 250-01 | 2 500] [Bkopek Jifi, MUDr., PhD. ljiskop@seznam.cz Marsova Ywetta marsova@zst jcu.cz
3890376 30 3890376 31




Informaéni systémy KIS 0702551 255-01 2 500 Pavlik Pavel, PhDr., PhD. |pavik@zsf.jcu.cz Vokurkova Marie vokurk fjcu.cz
389 03 76 40 389 03 76 51

Filosofie a etiky v pemahajicich Simek Jifi, Doc. MUDTr.

profesich KFE 070260{ 260-01 2 500 CSc. imek f.icu. Vokurkova Marie vokurko@zsf.jcu.cz
389 03 76 50 389 03 76 51

MojiSova Adéla, Doc.

Supervize a praxe KSU 070265{ 265-01 1 500 PhOr., PhD. mojzis@zsf.jcu.cz Koubova Sarka, Mgr. skoubova@zsf jcu.cz
38903 75 05 389 03 76 61

Laboratornich metod a Sip Miloslav, Doc,

zdravolnické fyziky KLZ 070270] 270-01 5 000 RNDr.DrSc. sip@zsficucz Laurova Alena laurova@zsf.icu.cz ‘
380 03 76 10 3890376 11

Psychologie a speciaini Semberova Jana, Doc.

pedagogiky KPP 070275 275-01 5 000 PhDr., CSc. sember@zsfjcu.cz Suchankova llona hank: f.icu.
389037550 389 03 75 51
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prof. MUDr. Milo3 Veleminsky, CSc.
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